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Barn- och utbildningsnämnden 

Rapport angående förskolan Karlavagnen 
 
Information om Karlavagnen AB 
Karlavagnen består av åtta avdelningar som tillhör två olika arbetslag – Waldorff och 
Reggio Emilia. Förskolans avdelningar består av 8 – 10 barn och två pedagoger. 
Samarbete sker mellan de olika avdelningarna inom arbetslaget. Detta innebär att till 
exempel tre pedagoger kan arbeta ihop med två avdelningar vid personalfrånvaro.  
 
Det finns alltid personal från båda arbetslagen vid öppning och stängning. Av 
schematekniska skäl finns dock inte alltid pedagoger från varje avdelning på plats under 
både öppning och stängning alla dagar i veckan. 
 
Karlavagnen följer Livsmedelsverkets riktlinjer gällande måltiderna. Det serveras 
vegetarisk lunch en dag per vecka och maten lagas från grunden. De flesta råvaror är 
ekologiska eller rättvisemärkta. 
 
Städningen av lokalerna följer Socialstyrelsens rekommendationer. 
 
Situationen på Karlavagnen hösten 2009 
Karlavagnen drabbades av personalfrånvaro under höstterminen på grund av olika 
anledningar: graviditet, sjukskrivningar och olämpligt uppträdande. Den sista 
anledningen har inte kunnat kommuniceras till föräldrarna, vilket har lett till en del 
feltolkningar.  
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Föräldrar har haft åsikter om att ”deras” pedagoger inte finns där vid 
öppning/stängning och att det fattas pedagoger. Förskolchefen har haft möte med 
föräldrarna för att förtydliga anledningarna till detta.  
 
Barn- och utbildningsförvaltningen mottog under november 2009 telefonsamtal från en 
förälder med barn på Karlavagnen. Telefonsamtalet ledde till att tillsynsansvarig 
kontaktade förskolechefen för att diskutera förälderns synpunkter och situationen vid 
förskolan. 
 
Förskolchefen inbjöd till verksamhetsbesök, vilket genomfördes av tillsynsansvarig 
under december 2009. Verksamhetsbesöket innehöll samtal med förskolechef och 
rundvandring i förskolans lokaler. Under rundvandringen fördes samtal om 
verksamheten. Under december 2009 har samtal även förts med kokerskan på 
Karlavagnen. 
 
Personalsituationen är nu under kontroll. Ny utbildad personal har anställts. 
 
Tillsyn 
Under besöket i december framkom inget att anmärka på. Barn och pedagoger var inne 
och i full gång med aktiviteter. Barn och pedagoger upplevdes engagerade i lek och 
andra aktiviteter.  
 
Fortsatt uppföljning 

o Under januari månad har ekonom på Barn- och utbildningsförvaltningen sänt 
ut påminnelse till samtliga enskilda förskolor om att skicka in F-skattsedel till 
Tyresö kommun. Detta gjordes via e-post i samband med utbetalning av BOP. 
Karlavagnen bevakas - om ingen F-skattsedel inkommit under februari tas 
kontakt med förskolan för vidare utredning.  

o Sedvanlig tillsyn enligt den plan för tillsyn som nämnden tidigare informerats 
om kommer att göras av tillsynsansvarig under senare delen av våren 2010. 
Rapport från detta tillsynsbesök redovisas i vanlig ordning för nämnden. 

  
 
 


